令和６（2024）年度第１回ゼニガタアザラシ科学委員会

次  第

１．日時

令和６（2024）年６月 10 日（月）10:00 –12:00

２．場所

TKP 札幌駅カンファレンスセンター カンファレンスルーム 3F

（〒060-0807 北海道札幌市北区北７条西 2-9 ベルヴュオフィス札幌）

３．次第

 （１）開会

（２） 挨拶

 （３）議事

① 令和６年度（2024 年度）環境省えりも地域ゼニガタアザラシ管理事業実施

計画及び事業の進捗状況について（報告）

② えりも地域ゼニガタアザラシ特定希少鳥獣管理計画（第３期）（案）につ

いて

③ その他

４．配布資料

資料 0-1. 令和６年度第１回ゼニガタアザラシ科学委員会 次第

資料 0-2. 令和６年度第１回ゼニガタアザラシ科学委員会 出席者名簿

資料 1. 令和６年度（2024 年度）環境省えりも地域ゼニガタアザラシ管理事業

実施計画

資料 2. えりも地域ゼニガタアザラシ特定希少鳥獣管理計画（第３期）（案）

参考資料１. ゼニガタアザラシ科学委員会設置要綱

参考資料２．令和６年度ゼニガタアザラシ関係会議スケジュール

資料０－１